
 
 

UCHWAŁA NR V/74/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr C/2707/22 w sprawie ustanowienia 
Strefy Czystego Transportu w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2024 r. poz. 609) w  związku z  art. 40  ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 11 stycznia 2018 r. o  elektromobilności 
i  paliwach alternatywnych (Dz. U. z  2023 r. poz. 875, 1394, 1506 i 1681 oraz z 2024 poz. 1394) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr C/2707/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Strefy Czystego Transportu w  Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z  2022 r. poz. 7878) § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. SCT zostaje ustanowiona na czas nieoznaczony, a   jej wymagania obowiązują od 1 lipca 
2025 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4132


	UCHWAŁA NR V/74/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T08:13:55+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




